EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEL: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JANEIRO DE 2013 "

ATIVO CIRCULANTE
Disponivel
Caixa Geral
Bancos Contas Movimento
Bancos Contas Aplicacdo
Disponivel

Créditos a Receber
Clientes
Duplicatas a Receber
Créditos a Receber
-
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar

Adiantamentos
Adiantamento a Funciondrios
Adiantamento de Impostos s/ Lucro
Adiantamentos

Despesas a Apropriar
Seguros a Apropriar
Despesas Antecipadas

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE

Imobilizado
Bens Moveis
Imobilizado
Intangivel
Softwares
Intangivel

ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL DO ATIVO

A

= =
EMPRESA MUNICIPAL DE Pj:ucs‘smemo DE DADOS

Lucia MariaJorge Hirata
CPF/MF 570.123.778-87

500,00
8.578,03
§37.105,57
846.183,60 2
232.161,15
232.161,15
398.788,72 s
398.788,72
44.932,34
215.185,23
260.117,57
- 2.852,89
2.852,89
1.740.103,93
2.643.002,93
2.643.002,93
1.367.053,79

1.367.053,79

4.010.056,72

5.750.160,65

etano Neto
ssessoria em Gestao Publica Ltda
CRC 2SHB26656/0-4




EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01,312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JANEIRO DE 2013 "

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar
Fornecedores
Obrigagoes Sociais
Obrigagdes Fiscais
Empréstimos e Financiamentos
Outras Contas a Pagar
Contas a Pagar

Provisdes
Obrigagdes Trabalhistas
Provisdes

PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social

Capital Subscrito e Integralizado
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados
PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO

Resultado do Execicio

RESULTADO DO EXERCICIO

ks
=X

EMPRESA MUNICIPAL DE P'R;FSAMENTO DE DADOS

Lucia Maria Jofge Hirata
CPF/MF 570.123.778-87

867.098,35
114.618,19
325.203,14

1.165,80

764.190,87

421.498,00

& 2.612.042,36

644.343,84

1.308.085,48

764.190,97
2.072.276,45

421.498,00

2612.042,36
3.033.540,36

5.105.816,81

644.343.84

5.750.160,65




